Số 56 Hiền Vương, phường Phú Thạnh, quận Tân Phú, 
Thành phố Hồ Chí Minh (nay là phường Phú Thạnh, Thành phố Hồ Chí Minh) 
hoặc Khu dân cư Lô số 11B, khu đô thị Nam Cần Thơ, phường Hưng Phú, Thành 
phố Cần Thơ.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá:

Giá khởi điểm 93.670.850 đồng (Chín mươi ba triệu, sáu trăm bảy mươi 
nghìn, tám trăm năm mươi đồng).

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:

- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 200.000 đồng (Hai trăm nghìn đồng)

- Tiền đặt trước (20% giá khởi điểm): 18.734.000 đồng (Mười tám triệu, bảy 
trăm ba mươi bốn nghìn đồng).

- Thời gian nộp tiền đặt trước: từ 07 giờ 30 phút ngày 08/01/2026 đến 17 giờ 
00 phút ngày 03/02/2026.

- Tiền đặt trước nộp vào tài khoản:

Tên tài khoản: Công ty Đấu giá Hợp danh Đông Nam

Số tài khoản: 8610052978 mở tại BIDV – Chi nhánh Bắc Sài Gòn